様式第6号(第6条関係)

備考1 現に受けている許可書の写しを添付すること。

2 原状回復の前後の写真を添付すること。

廃 止 ( 終 了 ) 届

令和 年 月 日

常陸大宮市長 鈴木 定幸 様

〒

住 所

氏 名

(名称及び代表者氏名)

電 話

下記のとおり，法定外公共物の使用等

を廃止

を許可期間の満了により終了

しましたので，

届け出ます。

記

1
許 可 の 年 月 日

及 び 番 号

年 月 日

第 号

2 法定外公共物の種類

3 場 所

4
原 状 回 復 年 月 日

及 び 方 法

5
廃 止 (終 了)

し た 理 由